PAGE
2

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2019 года             № 25-П
Об оформлении права муниципальной собственности

 на бесхозяйный объект

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 13.06.2018 № 51-246,  на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет бесхозяйный объект – встроенное нежилое помещение по адресу: Тульская  область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Октябрьская, д.7, общей площадью 141,0 кв.м., в том числе основной площадью 88,1 кв.м, вспомогательной площадью 52,9 кв.м..
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                           А.В.Чеченкин